PREFEITURA MUNICIPAL DE VIEIRÓPOLIS/PB

PORTARIA N° 103/2017

"Dispõe sobre a nomeação de Leiloeiro
Público Oficial, para atuar no Processo
Licitatório, Leilão n*^ 103/2017."

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas de acordo com a Lei
Federal n° 8.666 de 21.06.93 e na Lei n° 8.883 de 06.06.94.

Considerando, a necessidade realização de um leilão público para Alienação de Bens
Móveis inservíveis ao uso do município:

RESOLVE:

Art. 1 - NOMEAR o Senhor JOSÉ GONÇALVES ABRANTES FILHO, Leiloeiro Oficial,
devidamente matriculado na JUCEP (Junta Comercial do Estado da Paraíba), sob o n®
011/2015, para conduzir o Leilão que será realizado nesta Prefeitura.

Art. 2 - Nomear para seguintes membros o Bel. EVERTON DANIEL PEREIRA
SARMENTO; JOCILENE CHAGAS DE OLIVEIRA TAVARES, matrícula 00065 e DAMIANA
ANTÔNES DA COSTA, matrícula n° 0120, os quais responderão pela instauração, seguimento
e finalização dos Processos Licitatórios na modalidade leilão no âmbito do Poder Executivo
Municipal de Vieirópolis, durante o Exercício Financeiro de 2017, devendo servir-lhes de Títulos
a presente Portaria, na forma disposta pela legislação pertinente, até uiterior deliberação.

Art. 2 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

lis - PB, em 01 de setembro de 2017.Vieiro

Prefei titucional